
 

 

 

 

RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS  

2023 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

2023-04-28  

Tverai  

 

 

Data  Laikas Renginio 

pavadinimas 

Dalyvauja Renginio 

vieta 

Atsakingas 

2023-05-02 

2023-05-09 

2023-05-16 

2023-05-23 

2023-05-30 

13.00–15.00 Susitikimas su Tverų 

gimnazijos Medingėnų 

skyriaus darbuotojais 

Tverų gimnazi-

jos Medingėnų 

skyriaus 

bendruomenė 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorius 

2023-05-03 

2023-05-10 

2023-05-17 

2023-05-24 

2023-05-31 

8.00 ,,Aktualija“ 

susirinkimas su 

pedagoginiais 

darbuotojais 

Pedagoginiai 

darbuotojai 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorius 

2023-05-03  12.00–16.00  Dviratininkų varžybų 

,,Saugus ratas“| III 

etapas  

Gimnazijos 

komanda  

Marijampolės  

raj. Sasnavos 

pagrindinė 

mokykla   

Žmogaus 

saugos 

mokytojas 

2023-05-05 9.00–14.30 Komandinė olimpiada  II ir IV kl. 

komandos (po 5 

mokinius)  

Rietavo 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija  

Lietuvių kalbos 

mokytojai  

2023-05-05  9.30  Rytmetys „Tau, 

Mamyte“ 

IUG vaikai  Aktų salė  IUG pedagogas, 

muzikos 

mokytojas 

2023-05-05  11.15  Popietė. Tau, mano 

mama. 

PUG vaikai ir jų 

mamytės.  

PUG 

kabinetas  

PUG pedagogas 

2023-05-05  

 

11.20  Popietė ,,Mamyte, tu 

brangiausia“ 

1 klasės 

mokiniai ir jų 

mamytės 

1 klasės  

kabinetas   

1 klasės 

vadovas 

2023-05-05  12.00  Popietė ,,Tau, mano 

mama“ 

3 klasės 

mokiniai ir jų 

mamytės  

3 klasės 

kabinetas  

3 klasės 

vadovas 

2023-05-05  11.20  Popietė ,,Tau, 

mamyte“  

4 klasės 

mokiniai ir jų 

tėvai  

4 klasės 

kabinetas  

4 klasės 

vadovas  

2023-05-05  13.00  Popietė-susirinkimas 

mamytėms  

Tverų gimna-

zijos Medingėnų 

skyriaus PUG ir 

IUG vaikai ir jų 

tėveliai 

PUG 

kabinetas  

PUG 

pedagogas  



2023-05-08 

2023-05-15 

2023-05-22 

2023-05-29 

9.00    Susirinkimas su 

administracijos 

darbuotojais 

Administracijos 

darbuotojai 

Direktoriaus 

kabinetas 

Direktorius 

2023 05-08  12.00  Teatro ,,Smagumėlis“ 

spektaklis  

PUG ir pradinių 

klasių mokiniai  

Aktų salė  Pradinio 

ugdymo 

mokytojai  

2023-05-09  8.30–13.50 ,,Europos egzaminas”  5–8 ir I–IV 

klasių mokiniai  

Istorijos 

kabinetas  

Istorijos 

mokytojas  

2023-05-09  13.00  Vertimo konkursas 

„Verstuvės“  

I–IV klasių 

mokiniai  

Informatikos 

kabinetas  

Anglų kalbos 

mokytojas  

2023-05-10  

2023-05-11  

9.00–12.00  Lietuvių kalbos ir 

literatūros PUPP  

II kl. mokiniai  Informatikos  

kabinetas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

2023-05-10 10.00 Skaitovų konkursas  

 

7 kl. mokinys Plungės vaikų 

biblioteka  

Lietuvių kalbos 

mokytojas  

2023-05-12  11.00  Festivalis ,,Augu su 

daina“ 

Pradinių klasių 

Dainorėlių 

ansamblis  

Rietavo 

kultūros 

centras  

Muzikos 

mokytojas 

2023-05-12–  

2023-05-13  

20.00– 8.00  ,,Naktis mokykloje“ 5 kl. mokiniai Istorijos 

kabinetas, 

kitos 

gimnazijos 

erdvės   

5 klasės 

vadovas 

2023- 05-15 

2023-05-16  

9.00–11.20  Matematikos PUPP  II kl. mokiniai  Informatikos 

kabinetas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2023-05 15–

2023-05-19  

Laikas 

tikslinamas  

  

Projektinė veikla.  

Tyrinėk. Atrask. 

Pažink.  

Pradinių klasių 

mokiniai  

Tverų 

seniūnija  

Pradinio 

ugdymo 

mokytojai  

2023-05-16  8.30–11.00  Pamoka D. 

Grinkevičiūtės 

muziejuje Šilalėje  

7 kl. mokiniai ir 

trys I kl. 

mokiniai  

Šilalės 

muziejus  

Lietuvių kalbos 

mokytojas  

2023-05-16  16.00  VGK posėdis  VGK, SUP 

mokiniai ir 

dalykų 

mokytojai  

Nuotoliniu  Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

 

2023-05-17 15.00 Menų, dorinio, kūno 

kultūros ir techno-

logijų metodinės 

grupės posėdis  

Metodinės 

grupės nariai  

Biblioteka  Metodinės 

grupės 

pirmininkas  

2023-05-17  18.00  Tėvų susirinkimas  Tverų gimna-

zijos ir Tverų 

gimnazijos 

Medingėnų 

skyriaus 

mokinių tėvai 

Aktų salė Direktorius,  

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2023-05-18  10.00  Konkursas 

,,Saugiausia 

PUG mokiniai  Klaipėdos 

apskrities 

PUG 

pedagogas, 



ikimokyklinio ugdymo 

grupė“  

 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas  

soc. pedagogas  

 

2023-05-18  15.00  Kalbų metodinės 

grupės susirinkimas  

Metodinės 

grupės nariai  

Anglų kalbos 

kabinetas  

Metodinės 

grupės 

pirmininkas  

2023-05-19  8.30  Tinklinio varžybos 

Rietave  

Berniukų-

mergaičių 

komandos 

Rietavo 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija  

Fizinio ugdymo 

mokytojas  

2023-05-24  8.30  Šeimos diena  Gimnazijos 

bendruomenė  

Gimnazija  Klasių vadovai 

2023-05-25  16.00  Tiksliųjų, gamtos, 

informacinių 

technologijų ir 

socialinių mokslų 

metodinės grupės 

susirinkimas   

Metodinės 

grupės nariai   

Nuotoliu  Metodinės 

grupės 

pirmininkas 

2023-05-29  8.00  Mokytojų tarybos 

posėdis  

Mokytojai ir 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai  

Mokytojų 

kambarys  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2023-05-30  Laikas 

tikslinamas  

Edukacinė pažintinė 

išvyka  

PUG vaikai  Palangos 

gintaro 

muziejus  

PUG pedagogas 

2023-05-30  Laikas 

tikslinamas  

Edukacinė pažintinė 

išvyka  

1 klasės 

mokiniai  

Palangos 

gintaro 

muziejus  

1 klasės 

vadovas 

2023-05-31   Pasaulinė diena be 

tabako, pagal 

,,Alkoholio ir kitų 

psichiką veikiančių 

medžiagų prevencijos 

programą“ 

Visa gimnazijos 

bendruomenė  

Gimnazija  Soc. pedagogas  

2023-05-31  16.00  Metodinės Tarybos 

susirinkimas   

Metodinės 

Tarybos nariai   

Nuotoliu  Metodinės 

Tarybos 

koordinatorius, 

Metodinės 

Tarybos 

pirmininkas   

  

__________________________________  

  

 


